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MODEL NO. HM1500B

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 253989-3 Rugós alátétgyuru 12 HM1500*   4
002 265997-2 Imbuszcsavar M12x40 (hatlapú)   4
003 322477-2 Kengyeltartó HM1800/HM1500B   2
004 256219-1 Csapszeg 4 HM1500/HR3000C   2
005 233083-7 Nyomórugó 12 HM1800/HM1500B*   2
006 322560-5 Tartógyuru HM1500   2
007 322573-6 Szerszámfelfogó HM1500B   1
008 213755-0 O-gyuru 75 HM1400/BO0510, új*   1
009 213517-6 X-gyuru 40 HM1400*   1
010 322572-8 Ütoszeg HM1500B   1
011 213717-8 O-gyuru 65 HM1500*   1
012 322931-6 Ütoszeg-tartó HM1500/B, új   1
013 262050-5 Gumi gyuru 54 HM1500   1
014 322930-8 Henger (B) HM1500/B, új   1
015 213660-1 O-gyuru 53 HM1800/HM1500   1
016 261084-5 Gumi Alátét 63 HM1500   1
017 265956-6 Állítócsavar M10x120 HM1500   1
018 414819-5 Gumi szorítópofa fogantyúhoz H   1
019 414819-5 Gumi szorítópofa fogantyúhoz H   1
020 252633-9 Szárnyas anya M10 HM1500*   1
021 421386-3 Oldalsó fogantyú HM1500   1
022 318558-8 BARREL   1
023 322383-1 Dugókulcs HM1500   1
024 213564-7 O-gyuru 45 HM1500   1
025 322387-3 Hengerdugattyú HM1500   1
026 256209-4 Csapszeg 10 HM1500   1
027 213473-0 O-gyuru 33 HM1500   1
028 922376-4 Imbuszcsavar M6x55*   2
029 941152-7 Lapos Alátét 6 941152-7   2
030 414646-0 Fogantyú felso része HM1500*   1
031 421373-2 Gumi tömb HM1500   1
032 182429-3 Kapcsolóház (jobbos + balos) H   1

INC. 37,40,41
033 421265-5 Gumi porvédo sapka kapcsolóhoz   1
034 651145-3 Kapcsoló CSD-H-MS HR3520, HM1*   1
035 231298-0 Nyomórugó 6 HM1500   1
036 414885-2 Reteszelo gomb HM1500   1
037 182429-3 Kapcsolóház (jobbos + balos) H   1

INC. 32,40,41
038 911248-8 Trapézfeju csavar M5x28 911248   2
039 322464-1 ZáróCsapszeg HM1500   1
040 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
041 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
042 421373-2 Gumi tömb HM1500   1
043 182405-7 Fogantyú alsók HM1500   1

INC. 51
044 682568-4 Kábelvédo   1
045 665883-1 POWER SUPPLY CORD  1.0-2-5.0   1
046 685725-3 Szivacsgumi lemez HR5000   1
047 645105-5 Zajszuro kondenzátor 645105-5*   1
048 922356-0 Imbuszcsavar M6x35 922356-0   2
049 941152-7 Lapos Alátét 6 941152-7   2
050 911248-8 Trapézfeju csavar M5x28 911248   1
051 182405-7 Fogantyú alsók HM1500   1

INC. 43
052 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
053 687052-4 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
054 687051-6 Kábel-feszültségmentesíto   1
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055 159189-2 Fogaskerékház, komplett HM1500   1

INC. 69
056 256111-1 Csapszeg 6 HM1200/JN1600   1
057 211109-5 Golyóscsapágy 6201*   1
058 221781-5 Fogaskerék 37 HM1500   1
059 211109-5 Golyóscsapágy 6201*   1
060 316995-0 Fogaskerékház-fedél HM1500   1
061 265367-5 Imbuszcsavar M8x40 HM1500*   4
062 953106-2 Csapszegecs 0-5 953106-2   4
063 859196-2 NAME PLATE HM1500B   1
064 922376-4 Imbuszcsavar M6x55*   4
065 211214-8 Golyóscsapágy 6302*   1
066 254001-2 Ék 4 254001-2*   2
067 221782-3 fogaskerék 55 HM1500   1
068 213354-8 Olajtömítés 25 HM1400   1
069 213460-9 O-gyuru 35 HR5001C + /HK18/HM1   1
070 331367-8 Tömítogyuru HM1500   1
071 211206-7 Golyóscsapágy 6202LLB 211206-7   1
072 213202-1 Tömítés 15 HM1200/5100BR/89S   1
073 241648-1 Ventilátorkerék 104 HM1300   1
074 514958-2 Forgórész 220V HM1500   1

INC. 71-73,75,76
075 681635-2 Szigetelo alátét 1806B*   1
076 211066-7 Golyóscsapágy 6200LLB 211066-7   1
077 253794-8 Lapos Alátét 18 (253794-8) 6   1
078 624903-0 Állórész 220V HM1500   1
079 213406-5 O-gyuru 30 213406-5*   1
080 316268-1 Motorház hátsó burkolata HM150   1
081 922356-0 Imbuszcsavar M6x35 922356-0   4
082 911211-1 Trapézfeju csavar M5x12 911211   4
083 343748-4 Szénkefetartó-sapka HM1500   2
084 262044-0 Gumi gyuru 12 LS1440   2
085 643700-5 Szénkefetartó-sapka 7-18 64370   2
086 191957-7 Szénkefe, CB-204 191957-7*   1
087 159631-3 Motorház, komplett HM1500/HM15   1

INC. 79
088 265341-3 Állórész rögzito  hatlapú csav   2
089 316498-4 Forgattyúház HM1500/B, …-tól   1
090 213755-0 O-gyuru 75 HM1400/BO0510, új*   1
091 213806-9 O-gyuru 90 HR2510/HM1202C   1
092 322381-5 Hajtórúd HM1500*   1
093 212309-0 Tugörgos csapágy 2016 HM1500   1
094 152373-8 Forgattyús tengely, komplett H   1
095 265366-7 Imbuszcsavar M6x22   4
096 316267-3 Csapágyház HM1500   1
097 211359-2 Golyóscsapágy 6205 HM1500   1
098 951272-9 Hasított Csapszeg 8-40*   2
099 322550-8 #Szerszámreteszelo csapszeg HM   1
100 322478-0 #Sz.tartó régi nemcsere  újal   1
101 442009-0 Tömítés 50 a hajtómuháznál HM1   1
102 341397-1 Hajtómuház-fedél 50 (kerek) HM   1
103 911211-1 Trapézfeju csavar M5x12 911211   4
104 261105-3 Nylon Alátét 42 HM1500/B   1
A04 182851-4 STEEL CARRYING CASE   1
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